年　　月　　　日
経営学部長殿
[bookmark: _GoBack]2024年度　「立命館大学 ＋R 学部奨学金」出願資料【難関試験部門】

以下のとおり申請いたします。
	学科・回生
	　　　　　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　　回生

	氏　名

	学生証番号

	携帯番号

	学内メールアドレス

	合格した試験を
選択してください。
	□ 中小企業診断士2次試験
□ 日商簿記検定試験1級
□ USCPA（米国公認会計士）科目名「　　」「　　」「　　」「　　」

検定名・受験日・氏名が確認できる「合格証明書」を以下枠に貼り付けて提出してください。内容を確認出来ない場合、選考から外れる場合があります。また、大学入学以前に取得した試験の場合は選考対象外となります。

合格証明書のコピー画像を
貼り付けてください

・検定試験名
・受験日　　　　　　　　　の記載があるか確認すること
・氏名